



भारत सरकार Government of India रेल मंत्रालय Ministry of Railways रेलवे बोर्ड Railway Board



Office Order No. 23 of 2024

Sub.: Transfer/Posting of staff/officers from Safety Dte. to Traffic Transportation Dte.

Consequent to the transfer of some subjects from Safety Dte. to Traffic Transportation Dte., it has been decided to transfer a post of Assistant Section Officer (ASO) of Safety (Accidents & Rules) Br. of Safety Directorate to TT-IV branch of Traffic Transportation Directorate.

- 2. The staff strength of Safety-I (Safety Accidents, Safety Rules, Safety (CRS) and Safety Inquiries) Branch under Safety Directorate and TT-IV branch of Traffic Transportation Directorate as issued vide Board's Office Order No. 81 of 2017 stands modified accordingly.
- 3. The above issues with the approval of the competent authority.

No. 2024/O&M/7/13 Dated:04.06.2024 (T. Srinivas)

Joint Secretary/Railway Board

Email id: <u>t.srinivas1@gov.in</u> Tele No: 011-47845551

All Officers and Branches in Board's Office, COFMOW and at Dayabasti, New Delhi

Copy for information:-

EDPG/MR, EDPG/MOSR(D), EDPG/MOSR(J)





भारत सरकार Government of India रेल मंत्रालय Ministry of Railways रेलवे बोर्ड Railway Board



2024 का कार्यालय आदेश सं. 23

विषय: संरक्षा निदेशालय से कर्मचारी/अधिकारियों का यातायात परिवहन निदेशालय में स्थानांतरण/तैनाती।

कुछ विषयों का संरक्षा निदेशालय से यातायात परिवहन निदेशालय में स्थानांतरण के परिणामस्वरूप संरक्षा निदेशालय की संरक्षा (दुर्घटनाएं एवं नियम) शाखा के सहायक अनुभाग अधिकारी के पद को यातायात परिवहन निदेशालय की टीटी-IV शाखा में स्थानांतरित करने का विनिश्चय किया गया है।

- 2. बोर्ड कार्यालय के 2017 के कार्यालय आदेश सं. 81 के तहत संरक्षा निदेशालय के अंतर्गत संरक्षा-। (संरक्षा दुर्घटनाएं, संरक्षा नियम, संरक्षा (सीआरएस) तथा संरक्षा पूछताछ) शाखाओं तथा यातायात परिवहन निदेशालय के अंतर्गत टीटी-IV शाखा के लिए जारी की गई कर्मचारी संख्या तदनुसार आशोधित मानी जाती है।
- 3. उक्त को सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन के साथ जारी किया जाता है।

सं.2024/ओएंडएम/7/13

दिनांक: 04.06.2024

(टी.श्रीनिवास)

संयुक्त सचिव/रेलवे बोर्ड

ईमेल: t.srinivas1@gov.in

दूरभाष: 011-47845551

बोर्ड कार्यालय, कॉफमो बिल्डिंग तथा दयाबस्ती, नई दिल्ली स्थित सभी अधिकारी एवं शाखाएं।

प्रतिलिपि अग्रेषितः

कार्यपालक निदेशक जन शिकायत/रेल मंत्री, कार्यपालक निदेशक जन शिकायत/रेल राज्य मंत्री(डी), कार्यपालक निदेशक जन शिकायत/रेल राज्य मंत्री(जे)